



zapraszamy członków
ZNP do wyjazdu na:



Jarmark Bożonarodzeniowy

Termin: 7 grudnia 2024
Miejsce: Wrocław

199 zł/
osob.

Koszt

Jarmark Bożonarodzeniowy



Wrocław - Z II wojny światowej miasto wyszło doszczętnie zrujnowane – i materialnie, i duchowo. Straciło swoich mieszkańców, tych, którzy tworzyli jego wielkość przez pokolenia. Przyszli nowi. Przestraszeni, niepewni jutra, obcy. Zlepieni z wielu rejonów powojennego kraju latami budowali nową tożsamość, tworzyli swoją kulturę. Wiele wody upłynęło w Odrze, zanim uznano pozostawioną tu spuściznę niemiecką, żydowską i polską za jedną. Za swoją. Dziś z dumą można powiedzieć, że na odmienności, wielokulturowości, i bujnej historii powstało nowe miasto - otwarty Wrocław, z niezwykle interesującą kulturą, z aspiracjami, nowoczesny i ciekawy. Europejska Stolica Kultury 2016!



Jarmark Bożonarodzeniowy we Wrocławiu - Wrocławski Rynek po raz kolejny zmieni się w scenę jak z bajki! Setki straganów, światła i zapach korzennych przypraw sprawi, że każdy poczuje magię świąt na własnej skórze. Jarmark we Wrocławiu od lat szczyli się mianem najpiękniejszego w Polsce. Co właściwie można tam znaleźć? Wszystko od pięknych i nietypowych ozdób choinkowych, po wino z beczki, oczywiście grzane, czy czekoladowe pierniki. Nie zabraknie też kwiatów, występów i oczywiście najważniejszego – pięknie oświetlonej choinki. Jarmark trwa zwykle od połowy listopada do pierwszych dni stycznia, przy czym scena muzyczna rusza zwykle w grudniu.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Przejazd do Wrocławia - Wyjazd z Kutna w godzinach porannych (6.00) i przejazd do Wrocławia (ok. 300km)

Wycieczka w Czasie - Wizytę we Wrocławiu zaczniemy od spaceru po okolicach **Ostrowa Tumskiego i Starego Rynku**, ale spaceru nie byle jakiego! **Wycieczka w Czasie to zwiedzanie animowane z dużą dawką humoru**. Przewodnik przebrany w historyczny strój wejdzie w rolę mieszczki lub mieszczanina z odległej epoki i z tej perspektywy przybliży historię miasta, dysponując rekwizytami, robiąc mini-show i wciągając uczestników do aktywnego uczestnictwa w zwiedzaniu. Na trasie wycieczki zobaczymy: Rynek z ratuszem i pręgierzem, Kamieniczki Jaś i Małgosia oraz Kościół św. Elżbiety, Stare Jatki, Dawne więzienie miejskie, Uniwersytet, Ossolineum i Ostrów Tumski. Jednym słowem wszystko co podczas tradycyjnej wycieczki ale w ciekawszej formie. Zabawa potrwa ok 3h.

Jarmark Bożonarodzeniowy – Zwiedzanie zakończymy w okolicach pory obiadowej. Wtedy zapraszamy na Jarmark, gdzie w czasie wolnym mogą Państwo rozkoszować się jego atrakcjami aż do wieczora. Na jarmarku spędzimy około 3-4 godzin, na zakupach, pamiątkowych zdjęciach i smakowitym jedzeniu (we własnym zakresie).

Wyjazd w drogę powrotną – około godz. 17.00 - 18.00 wracamy do autokaru i ruszamy w drogę powrotną. Przyjazd na miejsce zbiórki planowany około godz. 22:30

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia zwiedzanych obiektów.

Cena zawiera:

- przejazd autokarem, opłaty drogowe i parkingowe;
- opiekę pilota;
- Zwiedzanie w formie „Wycieczki w czasie”;
- ubezpieczenie NNW;
- podatek VAT;
- składkę na TFG/TFP;
- kompleksową realizację powyższego programu.

Cena nie zawiera: wydatków własnych i kieszonkowego, ubezpieczenia kosztów rezygnacji (ok. 2,2% ceny imprezy), posiłków podczas zwiedzania.

UWAGA! DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ

W przypadku braku zainteresowania ze strony członków ZNP możliwy jest udział członków rodzin.

ZAPISY WRAZ Z WPŁATĄ PRZYJMOWANE SĄ W BIURZE ODDZIAŁU W GODZINACH JEGO PRACY!



BIURO
PODRÓŻY
i TURYSTYKI
ODYSEJA®

93-428 Łódź, Kierowa 7, Oddział: 93-024 Łódź, ul. Niemcewicza 24
tel./faks: (42) 640-21-80; 640-21-79; 640-21-78
e-mail: odyseja@odyseja.com.pl
http://www.odyseja.com.pl
NIP: 729-264-16-88 Rok założenia 1990 REGON: 360756615
Ubezpieczenie na rzecz klienta SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A.
Członek TOO - Koncesja Organizatora Turystyki nr. 363
SANTANDER BANK 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001

